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Verksamhetsberättelse 2023 
Föreningen Teaterfiket (org nr 802536-2743) 
 
Föreningen Teaterfiket har under året 2023 haft en varierad och rik verksamhet. Den 
har präglats av kreativitet, nyskapande, gemenskap, glädje och kamp för att 
överleva. Vi tror och hoppas på att vi under nästa verksamhetsår ska känna att vi 
har en stabilare grund att stå på. Föreningen Teaterfikets verksamhetsberättelse 
kan sammanfattas så här: 
 
Antal medlemmar. Medlemskapet i föreningen har varit öppet för alla som vill 
stödja föreningen. Föreningen har under året haft 57 medlemmar. Det är en ökning 
med 7 medlemmar sedan förra verksamhetsberättelsen skrevs. 
 
Årsmöte – styrelse. Föreningens ordinarie årsmöte hölls den 19 mars 2023. 
Till ordförande i föreningens styrelse valdes Helen Winberg (för 2 år). 

Till ledamöter för en tid av 2 år valdes Gun-Britt Engblom, Mikael Johansson och 
Mikael Jansson.  

Till ledamöter på 1 år valdes Rose-Marie Andersson, Maria Mörner Stenberg samt 1 
vakant.  

Styrelsen fick i uppdrag att tillsätta den vakanta platsen. På styrelsemötet den 24 
maj valdes Monika Karlsson in som ledamot fram till nästa ordinarie årsmöte. 

På det ordinarie årsmötet togs ett första beslut om stadgeändringar. 

Styrelsen har under året samlats till 16 styrelsemöten: 11 och 24 januari, 9 februari, 3, 
14 och 30 mars, 13 och 26 april, 9 och 24 maj, 8 juni, 13 augusti, 7 september, 5 och 
26 oktober och 30 november. 
 
Extra årsmöte - stadgeändringar. Den 11 juni hölls ett extra årsmöte vars enda syfte 
var att fatta ett andra beslut om de stadgeändringar som godkändes på ordinarie 
årsmötet. De nya stadgarna finns att läsa på föreningens hemsida: 
https://teaterfiket.se/bli-medlem 

Protokoll från samtliga styrelsemöten under året finns dokumenterade i en pärm 
på Teaterfikets kontor i lokalerna på Östergatan 2 i Lidköping. 
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Medlemsmöten. Vi har haft 3 medlemsmöten under året. Det första medlemsmötet 
hölls den 30 mars, då årets medlemsaktiviteter och program diskuterades.  

På medlemsmötet den 28 maj hade vi samråd om vår planering för sommar och 
höst. 

Den 17 november informerade vi om hur det går i samarbetet med Exter Assistans 
AB som enligt planerna ska starta upp en daglig verksamhet på Teaterfiket under 
2024 (se nedan, sid 4, Föreningens framtida utveckling.) 

 
Erfarenhetsutbyte. Den 16-17 mars fick vi besök av en grupp deltagare från 
projektet ”AVTRYCK” i Stockholm som drivs av den nationella organisationen Kultur 
och Kvalitet. Under två dagar hölls workshops i dans & rörelse, bild & form och 
samtal & drama tillsammans med medlemmar i Teaterfiket.  

3 deltagare från Teaterfikets fria teatergrupp deltog tillsammans med teaterledare 
Helen Winberg och Maria Mörner Stenberg (från Teaterfikets styrelse) i workshops 
med dans- och konstskapande på Glimåkra folkhögskola i Skåne den 20-23 juni. 
Arrangör var också projektet "AVTRYCK". 

Torsdagen den 16 november fick vi besök från den dagliga verksamheten 
Kulturlabbet i Göteborg som också samarbetar med projektet ”AVTRYCK”. Det hölls 
en gemensam workshop om ”Inspiration & Metodik”. 
 
Våffel-Loppis. Vi ordnade ett Våffel-Loppis den 25 mars och sålde saker som 
medlemmarna tillverkat då de var deltagare i projektet ”Teaterfiket”. Loppisen var 
öppen för alla att besöka. Det kom ca 50 personer. 
 
Sparbanksdagen. Lördagen den 15 april deltog Teaterfiket på Sparbanksdagen 
både med en monter och med att visa upp en föreställning. Representanter från 
styrelsen, medlemmar och anhöriga hjälpte till med bemanning av montern och 
att informera intresserade besökare. 7 nya medlemmar rekryterades i samband 
med Sparbanksdagen. 
 
Informationsmöte med politiker. Den 10 maj hölls ett informationsmöte för 
deltagare och anhöriga med anledning av att kommunen beslutat att avsluta 
samarbetet med Studiefrämjandets teaterverksamhet som bedrivits under 19 års 
tid. Jonas Lundquist och Emma Fransson från Social Välfärd fanns med för att svara 
på frågor. Teaterfikets styrelse informerade om den planerade verksamheten 
framöver. Med på mötet var Mathias Andersson (m) och Jörgen Svederberg (sd) 
som lyssnade och kom med goda råd. 
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Fritidsteatern. Fritidsteatern är namnet på Föreningen Teaterfikets fasta 
teaterensemble. Söndagen den 23 april träffades Fritidsteatern för första gången. 
Därefter var det träffar under några söndagar fram till sommaruppehållet. 

Fredagen den 1 september samlades artisterna vid höstens uppstart för att sedan 
träffas varje fredag eftermiddag.  

Totalt har Fritidsteatern träffats vid 21 tillfällen under året.  

Fredagen den 15 december var det premiär på ”Drömmarnas Galleri”. Det är en helt 
ny föreställning som har arbetats fram under höstens träffar. Även alla workshops 
bidrog med inspiration till föreställningens form och innehåll. 
 
Workshops. Under året har det hållits ett antal workshops: Rörelse och rytmik – 
tolka musik (“Sommar” av A. Vivaldi), Börja måla med akrylfärger, Roller, karaktärer 
och rekvisita, Teckna med kol, Rytmik och rörelse: dokumentation av koreografi till 
Vivaldis musik "Sommar”, Rytmik och rörelse med A. Vivaldis "Hösten", Måla på asfalt 
som grund, Rytmik och rörelse: videodokumentation av "Hösten" och Måla med akryl 
och lägga mosaik. Ledare har varit Maria Mörner Stenberg, Helen Winberg och 
Martin D. Stenberg. 
 
Kommunikation utåt. Vår hemsida www.teaterfiket.se är vårt viktigaste medel för 
att ge en helhetsbild av föreningens verksamhet. På hemsidan informerar vi om 
medlemskap, aktiviteter, utvecklingsarbete och samarbetspartner. Där finns också 
en Kalender med alla aktiviteter som är inplanerade under året, och det finns en 
Backspegel med allt som har hänt och mycket annat. Du kan till exempel läsa om 
våra grundtankar och nyckelord i Teaterfikets verksamhet och om föreningens 
fortsatta arbete. 

På Facebook har vi en öppen sida som heter Teaterfiket där vi skriver om det som 
ska hända i verksamheten. Sidan har 502 följare. 

Vi har på Facebook också en offentlig grupp som heter SCENRUM, DEVISING OCH 
INKLUDERING – TEATERFIKET i Lidköping. I den gruppen kan du läsa om den 
konstnärliga och pedagogiska metodiken och i titeln hittar man våra ledord: 
scenrum, devising och inkludering. Gruppen har 39 medlemmar. 

Dessutom har vi på Facebook en sluten grupp med 83 medlemmar som heter Vi på 
Teaterfiket. 

På Instagram finns Teaterfiket och där kan du ofta se uppdateringar om våra 
repetitioner och föreställningar. 
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Bidrag – sponsring – deposition – donation – ideellt arbete. Föreningen har under 
hösten 2023 mottagit föreningsutvecklingsbidrag från Sektor bildning/kultur och 
fritid, Lidköpings kommun. Detta bidrag har gjort det möjligt att utveckla 
Fritidsteatern som aktivitet för medlemmar.  

Av Sparbankstiftelsen har vi fått bidrag till inköp av en ny projektor. 

Inköp av T-shirts har finansierats med sponsring från: G&P Transport, Exter 
Assistans, Funka Mera, Ica Kvantum Hjertberg, Lovene Bil och Svennas Åkeri. 

Teaterfikets ljud- och ljusanläggning är som tidigare deponerad av Nycas 
musikproduktion & Nycas musikteknik.  

Musikinstrument har donerats av Musikproffset i Lidköping och av medlemmar 
deponerats IT-material. 
 
Lokalen. Lokalen finansieras helt med donation. Vid några tillfällen har lokalen hyrts 
ut och inbringar då en liten inkomst till föreningen.  
 
Volontärer och ideellt arbete. I övrigt är föreningen beroende av ideellt arbete för 
lokalens skötsel samt medverkan i medlemsaktiviteter. För genomförande av 
föreställningen ”Drömmarnas Galleri” har 8 volontärer hjälpt till. 
 
Föreningens framtida utveckling. Under gångna året har det inletts ett samarbete 
med företaget Exter Assistans AB (Lidköping). Målsättningen är att samarbetet ska 
resultera i uppstart av en dagligverksamhet, i Teaterfikets lokaler, som går under 
namnet EXTER PÅ TEATERFIKET.  

Om planerna går i lås blir det Exter Assistans AB som blir utförare av den dagliga 
verksamheten, och ingår avtal med Lidköpings kommun. Föreningen Teaterfikets 
ansvar blir att tillhandahålla och hyra ut Teaterfikets lokal, utrustning och material 
för teaterverksamhet och kulturskapande aktiviteter. Det är det framtidsscenariet 
som styrelsen i första hand har arbetat och planerat för. 
 
 
Lidköping, den 8 februari 2024 
Styrelsen för Föreningen Teaterfiket 
 


